
入数 価格

④

①

②

③

1ケース

N95ﾏｽｸ 1箱20枚入り　FR-518

以上
16箱 25,000円

12箱 15,200円

１枚あたり4.8円

１枚あたり4.8円e不織布キャップ(ﾌﾞﾙｰ)１袋100枚入　FR-6751

20袋

20袋

9,600円
1ケース

以上

9,600円
1ケース

以上

１枚あたり50円

ご注文日から約3～4営業日後

24袋

24袋

12,000円

12,000円

IS不織布ガウンⅡ(ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ)1袋10枚入 FR-269

IS不織布ガウンⅡ(ｲｴﾛｰ)1袋10枚入 FR-270

以上

以上

e不織布キャップ(ﾎﾜｲﾄ)１袋100枚入　FR-6750

１枚あたり63円
以上

1ケース

１枚あたり50円
1ケース

兵庫県病院協同組合特別セール注文書
       【受注元】

      兵  庫  県  病  院  協  同  組  合

〒651-0086

兵庫県神戸市中央区磯上通6丁目1-11

【ご注文日】 【納期】 TEL:078-230-2525  FAX:078-230-2526

E-mail：hgbyokyoso@pure.ocn.ne.jp

　　 担当：稲田・三浦　

【ご注文者】 　　　　　　　商品について詳しくはコチラ⇒　https://hgbyokyoso.com/

注文者名（請求書宛名)

請求先ご住所

納品先施設名

納品先ご住所

ご 担 当 名

連絡先電話番号

品　　名
1ケース

発注単位 注文数 注文金額 備　考

詳しくはお問い合わせください

メーカー直送（送料不要）となります。 消費税は別途ご請求させていただきます。

※太枠内に必要事項をご記入の上、FAXにてご送付ください。

◎非組合員様からのご注文も可能ですが、是非ご加入をご検討ください。

合　　　　計  （税　別）

１枚あたり78円
1ケース

フェイスガードﾞCD3　1箱20個入　FR-5995

詳しくは当組合ホームページをご覧下さい。

FAX： 078-230-2526

兵庫県病院協同組合


