

# 兵庫県病院協同組合特別セール注文書

FAX : 078-230-2526



【ご注文日】

【納期】

ご注文日から約3~4営業日後

詳しくはお問い合わせください

【受注元】

兵庫県病院協同組合

〒651-0086

兵庫県神戸市中央区磯上通6丁目1-11

TEL:078-230-2525 FAX:078-230-2526

E-mail : hgbyokyoso@pure.ocn.ne.jp

担当：稲田・三浦



兵庫県病院協同組合

【ご注文者】

商品について詳しくはコチラ⇒ <https://hgbyokyoso.com/>

注文者名（請求書宛名）	
請求先ご住所	
納品先施設名	
納品先ご住所	
ご担当名	
連絡先電話番号	

	品名	1ケース		発注単位	注文数	注文金額	備考
		入数	価格				
①	N95マスク 1箱20枚入り FR-518	12箱	15,200円	1ケース以上			1枚あたり63円
	IS不織布ガウンII(ライトブルー)1袋10枚入 FR-269	24袋	12,000円	1ケース以上			1枚あたり50円
②	IS不織布ガウンII(白)1袋10枚入 FR-270	24袋	12,000円	1ケース以上			1枚あたり50円
③	フェイスガード CD3 1箱20個入 FR-5995	16箱	25,000円	1ケース以上			1枚あたり78円
	e不織布キャップ(柄付) 1袋100枚入 FR-6750	20袋	9,600円	1ケース以上			1枚あたり4.8円
④	e不織布キャップ(ブルー) 1袋100枚入 FR-6751	20袋	9,600円	1ケース以上			1枚あたり4.8円
合計（税別）							
メーカー直送（送料不要）となります。 消費税は別途ご請求させていただきます。							

※太枠内に必要事項をご記入の上、FAXにてご送付ください。

◎非組合員様からのご注文も可能ですが、是非ご加入をご検討ください。

詳しくは当組合ホームページをご覧ください。